



ECOMENTOR

## **KEP Vision ApS**

c/o Palle Crown, Fagerparken 31

2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 46 49 33

### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/09 2016

---

Palle Crown

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KEP Vision ApS  
c/o Palle Crown, Fagerparken 31  
2950 Vedbæk

Telefon: 27140625

CVR-nr.: 36 46 49 33

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 9. december 2014

Hjemsted: Hørsholm

### Bestyrelse

Palle Crown  
Erik Skytte Mosbæk  
Klaus José Sigvardt

### Direktion

Palle Crown  
Erik Skytte Mosbæk  
Klaus José Sigvardt

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed inderfor handel og service og hermed forbundet virksomhed, herunder også import/eksportvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 44.585, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 9.912.

Årets resultat er som forventet.

## **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for, hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
		-10.500	-11.860
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.500</b>	<b>-11.860</b>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>-10.500</b>	<b>-11.860</b>
	2	-25.300	-6.522
	3	-5.580	-2.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.380</b>	<b>-21.032</b>
	4	-3.205	3.205
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.585</b>	<b>-17.827</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-44.585	-17.827
		<b>-44.585</b>	<b>-17.827</b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
	5	<u>18.178</u>	<u>43.478</u>
		<b><u>18.178</u></b>	<b><u>43.478</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.178</u></b>	<b><u>43.478</u></b>
		<u>0</u>	<u>3.205</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.205</u></b>
		<u>42.130</u>	<u>53.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>42.130</u></b>	<b><u>56.935</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>60.308</u></u></b>	<b><u><u>100.413</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Passiver</b>			
		52.500	52.500
		<u>-62.412</u>	<u>-17.827</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-9.912</b></u>	<u><b>34.673</b></u>
		<u>62.720</u>	<u>58.240</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>62.720</b></u>	<u><b>58.240</b></u>
		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>70.220</b></u>	<u><b>65.740</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>60.308</b></u>	<u><b>100.413</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening i dattervirksomheden, således at der forventes overskud de kommende år.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
2	<u>-25.300</u>	<u>-6.522</u>
	<b><u>-25.300</u></b>	<b><u>-6.522</u></b>
3	4.480	2.500
	<u>1.100</u>	<u>150</u>
	<b><u>5.580</u></b>	<b><u>2.650</u></b>
4	<u>3.205</u>	<u>-3.205</u>
	<b><u>3.205</u></b>	<b><u>-3.205</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>5</b>		
1. juli 2015	50.000	0
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
1. juli 2015	-6.522	0
	<u>-25.300</u>	<u>-6.522</u>
30. juni 2016	<u>-31.822</u>	<u>-6.522</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>18.178</u></b>	<b><u>43.478</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
STOREWITNESS ApS	Hørsholm	100%	18.178	-25.300

**6**

	<u></u>	<u></u>	<u>I alt</u>
1. juli 2015	52.500	-17.827	34.673
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.585</u>	<u>-44.585</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>52.500</u></b>	<b><u>-62.412</u></b>	<b><u>-9.912</u></b>

Selskabskapitalen består af 525 anpartersanpart a nominelt DKK 100. Ingen anpartersanpart er tillagt særlige rettigheder.
